
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година  XXXI - Број 12 НОВИ САД , 2. април 2012. примерак 10,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

—
На основу члана 106. став 3. Статута Града Новог 

Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 43/08), а у вези са чланом 2. став 3. и чла-
ном 16. став 1. Закона о обележавању Дана жалости на 
територији Републике Србије („Службени гласник Ре-
публике Србије“, бр. 101/05 и 30/10), Градско веће Града 
Новог Сада на трећој ванредној седници од 1. априла 
2012. године, доноси

О Д Л У К У
О ПРОГЛАШЕЊУ ДАНА ЖАЛОСТИ

I. Проглашава се Дан жалости, поводом тешке не-
среће изазване пожаром у угоститељском објекту у 
ноћи између 31. марта и 1. априла 2012. године, на те-
риторији Града Новог Сада, у трајању од три дана, по-
чев од 2. априла 2012. године.

II. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2012-21-ГВ/1
1. април 2012. године 
НОВИ САД

Градоначелник 
Игор Павличић, с.р.



ГРАД НОВИ САД

Градско веће

— Одлука о проглашењу Дана жалости 

   страна – Број 12 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 2. април 2012.

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Игор Башнец.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

Рег. бр.         Предмет        Страна

С А Д Р Ж А Ј


